郵送による学生証交付願

兵庫学習センター所長 殿

 下記のとおり、郵送による学生証の交付をお願いいたします。

申請日

学生番号

氏名

生年月日

郵便番号

住所

〒

連絡先電話番号

※１ こちらは学生証の新規発行および有効期限切れ学生証の再発行にのみ使用可能です。

※２ 紛失による再発行の際は、下記の様式をご利用ください。

   学部：学生証再発行願（様式８）  大学院：学生証再発行願（様式７）

   各様式は放送大学 学生生活の栞やシステム WAKABA より取得ください。

あわせて下記の書類も同封の上、ご申請ください。

 ◆本人確認のための書類 ※下記のいずれかにチェックを入れてください

  □ ①（新規発行の場合）入学許可書のコピー

  □ ②（新規発行の場合）顔写真付きの公的な身分証明書（運転免許証、パスポートなど）のコピー

  □ ③（有効期限切れ学生証の更新の場合）有効期限切れの学生証（紛失した場合は上記②で対応）

 ◆返信用封筒

送付先住所、宛名を記載したレターパックをご用意ください。

（レターパックライトでも可ですが、スマートレターでは送付できませんのでご注意ください。）

  送付先：〒657-8501 兵庫県神戸市灘区六甲台町 2-1 神戸大学六甲台キャンパス内

      放送大学兵庫学習センター 「学生証発行係」宛て